REQUERIMENTO N.º 1708/2019
Ementa: Informações sobre a desativação da base da Guarda Municipal no jardim São Marcos.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador José Aparecido Aguiar, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
1) Quais os motivos da desativação da base da Guarda Municipal no Jardim São Marcos?
2) A base será reativada? Se sim, qual o prazo?
Justificativa:

Este Vereador faz o presente requerimento no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 01 de agosto de 2019.
José Aparecido Aguiar
Vereador – PSDB